**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

AD AUCTOREM ETYMOLOG. MAGN. [P.P.D.]

Etymol. M. 31. 15. MS. D' O. πλατ i. e.

Πλάτων. Mutatis igitur distinctionibus

lege, πτωχίστερον, Ἀριστοφάνης. Πλάτων,

Ἰν'—Versum ex Platonis Cleophonte ci-

tat Eustathius ad Odysseum. B. p. 1441, 26.

—p. 137. 44. pro ἔνθα, l. ἐν<sup>θ</sup> i. e. ἐν θηριακοῖς

ex MS. Dorvill. Locus est v. 401. Vid.

Sylburg.

—262, 4. pro πύθ' lege παρ' Ἀπολλωνιά sc. Arg.

iv. 777, ut quam proxime Dorvillianus.

Si enim θ superne acutior, inferne rotun-

dior scribatur, fit signum quod notat vel

ἥλιος, vel Ἀπόλλων, vel Ἀπολλώνιος. [Om-

nino vide Schæferum in nova editione Pluti

Hemsterhusiani, pp. xli—xlii. cui ad-

jungit T. K. Montefalcon. Bibl. Coisl.

pp. 765. 767.] Hinc permutatio vv.

ἥλιος et Ἀπολλώνιος, quæ *Ruhnkeium*

torsit Ep. Cr. ii. p. 203. Hinc etiam

infra p. 797, 33, pro ὅτι φονοδακεῖ, legen-

dum Ἀπολλώνιος· φοινὰ δάκη. (MS. Dorv.

Ἀπολλώνιος, compendio scriptum, et φο-

νοδακή.)

νοδακή.) “Οτι scilicet ita fere scribitur,” 6, unde natus error. Ceterum fallitur lexicographus; non enim apud Apollonium, sed apud Nicandrum *Theriac.* 146. leguntur ista.

712, 42. Hæc verba non leguntur in *Alexipharmacis*. Lege ex MS. D’Orvilliano, ἐν τῷ λέγειν, (ἐν<sup>τ</sup> λ<sup>ε</sup>) pro ἐν τοῖς ἀλεξιφαρμάκοις (ἐν<sup>τ</sup> αλ<sup>ε</sup>).

AD NOVUM TESTAMENTUM GRÆCUM  
quod ex CODICE ALEXANDRINO suis  
characteribus expresso in lucem protulit  
*Carolus Godofredus Woide*, 1786.

Act. D. Apost. xxviii. 26. male impressum  
βλήποντες pro βλέποντες, quod recte habet  
Codex.

[D. Petri Epist. l. i. 2. πληθυνθείη Hæc a manu  
recenti. R.B.] .....

[1 Tim. iii. 16. .—Circulo  digitis detrito admodum et exolescente biduum sese maceravit R. P. Pro virgula supra, ut solet, elegantissime deducta, linea

crassa profecto ac rudis com̄paret, et vice diametri tenuis intra circulum venustissime depicti punctum pinguius et hodie flavescens exit; acie vero intentissima illud curiose perlustranti lucida tela diei adeo aberrare et omnia prorsus confundere cœperunt, ut oculis dolentibus sese quicquam, quod vellet, vigilantem vidisse somniaret. Longe aliter R.P. evenit; *παν̄ ἐπ̄* ἌΛΑΘΕΙ'ΑΙ πεπλασμένον ἐκ Διὸς ἔργονος. ille textum ΟCΕΦΑΝΕΡΩΘΗ a manu prima fuisse diserte scriptum certo pronunciavit. Cum  $\overline{\Theta\zeta}$  sæpius desit quam abundet, mihi in mentem venit  $\overline{\Theta\zeta}$  OC præ oculis librarium habuisse, et priorem incuria omisisse: de hoc ne verbum quidem R.P.; sed inter loca, quæ *vivida* quadam memoriæ *vi* confestim et quasi sponte deprompta, ad Eur. Ph. 5.\* non multo post enotabat, Suidam v. *ισχύων* citavit; et deleto *ισ*. hunc articulum sequenti subjungendum mo-